

MAJELIS PENDIDIKAN TINGGI MUHAMMADIYAH UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta 12130 Telp. (021) 7208177, 7222886, Fax. (021) 7261226, 725662
Website: www.uhamka.ac.id; E-mail: info@uhamka.ac.id, uhamka1997@yahoo.co.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Nomor: 3.47./A.30.03/2018

Tentang

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING TESIS
PROGRAM STUDI MANAJEMEN
SEKOLAH PASCASARJANA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2017/2018

Bismillahirrahmanirrahim, REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA:

Menimbang

a. bahwa kegiatan penulisan Tesis bagi mahasiswa adalah salah satu syarat dalam melaksanakan studi di Sekolah Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

b. bahwa sebagaimana konsideran a, dan dalam rangka penulisan dan bimbingan Tesis bagi Mahasiswa Program Studi Manajemen Sekolah Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, dipandang perlu mengangkat Dosen Pembimbing bagi mahasiswa yang telah memenuhi persyaratan, dengan Surat Keputusan Rektor.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003.
- Undang-Undang Nomor 12 tentang Pendidikan Tinggi Tahun 2012.
 Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2010.
- 4. SK Mendiknas Republik Indonesia Nomor 222/U/1998.
- 5. SK Dirjen Dikti:
 - Nomor 138/DIKTI/Kep/1997.
 - Nomor 335/DIKTI/Kep/1998.
- Peraturan Pimpinan Pusat (PP) Muhammadiyah Nomor 01/PRN/I.0/B/2012 tentang Majelis Pendidikan Tinggi dan Pedoman Pimpinan Pusat (PP) Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah (PTM).
- Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Piminan Pusat (PP) Muhammadiyah Nomor 178/KET/I.3/D/2012 tentang Penjabaran Pedoman Pimpinan Pusat (PP) Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah (PTM).
- Keputusan Pimpinan Pusat (PP) Muhammadiyah Nomor 02/I.0/D/2010.
- SK Majelis Dikti Pimpinan Pusat (PP) Muhammadiyah Nomor 17 Tahun 2010.
- Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013.
 SK Pimpinan Pusat (PP) Muhammadiyah Nomor 211/KEP/I.0/D/2013
- 11. tentang Penetapan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2013-2017.
- SK Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor 993/A.01.01/2017 tentang Pengangkatan Direktur Sekolah Pascasarjana UHAMKA Masa Jabatan 2017-2021.

Terakreditasi Institusi BAN-PT dengan Peringkat A

Visi : Universitas utama yang menghasilkan lulusan unggul dalam kecerdasan spiritual, intelektual, emosional, dan sosial

Memperhatikan:

Kurikulum Operasional bagi Sekolah Pascasarjana Program Studi Manajemen di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

MEMUTUSKAN

Pertama

Mengangkat Dosen Pembimbing Tesis Mahasiswa Program Studi Manajemen Sekolah Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dalam Melakukan kegiatan penelitian dan penulisan. Tesis sebagaimana nama – nama dalam daftar terlampir.

Kedua

Tugas Dosen Pembimbing adalah:

 Membimbing dan mengarahkan kegiatan penelitian mahasiswa secara berkala sesuai dengan judul penelitian yang disetujui.

2. Memberikan masukan, arahan dan saran kepada mahasiswa yang berkaitan dengan penulisan dan penyelesaian Tesis.

 Menandatangani Tesis yang telah selesai disusun untuk segera diadakan ujian tesis.

Ketiga

Bagi mahasiswa yang akan melaksanakan pengambilan data penelitian kelapangan diwajibkan menyeminarkan Proposal Tesisnya terlebih dahulu dengan ketentuan yang bersangkutan telah memenuhi persyaratan administrasi akademik dan keuangan.

Keempat

Pelaksanaan Seminar Proposal Tesis ditentukan kemudian setelah mahasiswa yang mendaftar memenuhi jumlah dan syarat yang telah ditentukan.

Kelima

Seluruh biaya bimbingan dibebankan sepenuhnya kepada mahasiswa sebagaimana dialokasikan khusus untuk itu.

Keenam

Surat Keputusan ini berlaku selama dua semester sejak tanggal ditetapkan. Jika sampai batas waktu yang telah ditentukan masih ada mahasiswa yang belum melaksanakan Bimbingan Tesis/Seminar Proposal Tesis, maka mahasiswa yang bersangkutan mengulang dengan bimbingan baru.

Ketujuh

Surat Keputusan ini disampaikan kepada pihak-pihak yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Kedelapan

Apabila dalam keputusan ini terdapat kekeliruan, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Pada tanggal

: Jakarta : 15 Rajah

15 Rajab 1439 H 2 April 2018 M

Rektor,

Prof. Dr. H. Suyatno, M.Pd.

Tembusan:

Yth. 1. Para Wakil Rektor

- 2. Direktur Sekolah Pascasarjana
- 3. Sekretaris Sekolah Pascasarjana
- 4. Para Kepala Biro
- 5. Kepala Tata Usaha Sekolah Pascasarjana
- Pembimbing dan Mahasiswa yang bersangkutan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

	NO.	NIM	NAMA	JUDUL TESIS	PEMBIMBING
	22	1609027053	ESTER KARTIKA R. SITANGGANG	Pengaruh Work Family Conflict dan Kepuasan Kerja terhadap Kinerja Pegawai Kemenko Polhukam (Studi Pada Pegawai Wanita)	Ahmad Diponegoro MSIE, Ph.D. Ir. Sintha Wahjusaputri, MM.
	23	1609027054	HENRY MARDI SAPUTRA	Pengaruh Pemberdayaan Kompensasi dan Loyalitas terhadap Kepuasan Kerja Pegawai di Kemenko Pulhukam	1. Dr. Ir. Sintha Wahjusaputri, MM. 2. Prof. Dr. H. Abd. Rahman A. Ghani, M.Pd.
	24	1609027055	NANO SARYANTO	Pengaruh Komitmen Organisasi dan Motivasi Berprestasi terhadap Kinerja Tugas Pegawai di Lingkungan Kementerian Koordinator Bidang Politik, Hukum dan Keamanan	1. Prof. Dr. H. Ch. Suprapto, MM. 2. Prof. Dr. H. Abd. Rahman A. Ghani, M.Pd.
	25	1609027056	RENDY	Analisis Biaya Manfaat (Cost Benefit Analysis) Pengadaan Kendaraan Dinas (Studi Kasus Pada Kementerian Koordinator Bidang Politik, Hukum, dan Keamanan)	 Ahmad Diponegoro, MSiE, Ph.D. Prof. Dr. H. Abd. Rahman A. Ghani, M.Pd.
	26	1609027057	HENI DATI	Analisia Keterlambatan Waktu dan Biaya Proyek Pembangunan Stone Crusher Machine dengan Metode PERT (Program Evaluation Review Tehnique) dan CPM (Ciritical Path Methode) di Malimping Lebak Banten (Studi Kasusu Pada PT. Panca Utama Karya)	 Dr. H. Bambang Dwi Hartono, M.Si. Ahmad Diponegoro, MSiE, Ph.D.
>	27	1609027058	LISYALAELA MARDIAH	Pengaruh Kepemimpinan, Prosedure Kerja dan Kompetisi Sumber Daya Manusia terhadap Kualitas Pelayanan SKCK di BAINTELKAM POLRI	 Dr. Ir. Sintha Wahjusaputri, MM. Prof. Dr. H. Ch. Suprapto, MM.
	28	1609029002	YADI SYAIFUL GARYADI	Analisa Metode Alokasi Pagu Anggaran Unit Organisasi di Lingkungan Kementerian Koordinator Bidang Politik Hukum dan Keamanan	 Dr. H. Bambang Dwi Hartono, M.Si. Ahmad Diponegoro, MSiE, Ph.D.

Rektor,

Prof. Dr. H. Suyatno, M.Pd./h.